
     

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

17.06.2025  м. Вінниця           № 328 

 
 

Про проведення інвентаризації земель 

 

 

Відповідно до статей 17, 172, 122, пункту 24 розділу Х «Перехідні 

положення» Земельного кодексу України, статей 13, 57 Закону України «Про 

землеустрій», Закону України «Про адміністративну процедуру», Порядку 

проведення інвентаризації земель, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 05 червня 2019 року № 476, враховуючи заяву 

приватного акціонерного товариства «Гніванський завод спецзалізобетону», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести інвентаризацію земель промисловості, транспорту, 

електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення площею 

41,4906 га з кадастровим номером 0524510500:01:049:0005, що перебуває у 

постійному користуванні приватного акціонерного товариства «Гніванський 

завод спецзалізобетону», номер запису про інше речове право 11616436, 

розташованої за вул. Промислова, 15 у м. Гнівані Вінницького району, для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд будівельних організацій та підприємств. 

 

2. Приватному акціонерному товариству «Гніванський завод 

спецзалізобетону»: 

 

1) замовити розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель у проектної організації, що володіє необхідним технічним 

і технологічним забезпеченням; 

 

2) подати технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель на затвердження до обласної військової адміністрації. 

 

3. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома приватного акціонерного товариства «Гніванський 

завод спецзалізобетону» у порядку, встановленому статтею 75 Закону України 

«Про адміністративну процедуру». 

 



 

 

2 

4. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома приватного 

акціонерного товариства «Гніванський завод спецзалізобетону». 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
) 


